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Erilaiset oppijat – yhteinen koulu

◆ Yhtenäisellä perusopetuksella on hyvät mahdollisuudet parantaa 
oppilaan yksilöllisten tarpeiden havaitsemista ja niiden tukemista ja 
tällä tavoin mielekkään oppimispolun luomista.

◆ Erilaiset oppijat – yhteinen koulu –hankkeessa, joka päättyi 
vuoden 2006 lopussa, selvitettiin monin eri tavoin opettajan ja koko 
koulun mahdollisuuksia tunnistaa oppilaiden yksilöllisiä tarpeita ja 
oppimisen tapoja ja taitoa reagoida niihin. 

◆ Hankkeessa kehitettiin perusopetuksen yhtenäisyyttä erityisesti 
horisontaalisella tasolla eri toimijoiden yhteistyötä parantamalla. 
Osa toiminnoista ylitti myös opettajanhuoneen, koulujen ja 
hallintokuntien rajat, toisissa yhtenäisyyttä rakennettiin pääasiassa 
koulun sisällä. 
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OPPIMISYMPÄRISTÖAJATTELU

◆ Opetushallitus on aloittanut laajan oppimisympäristöjen 
kehittämistyön

◆ Tavoitteena on sisällyttää myös koulun ulkopuolella 
tapahtuva oppiminen kiinteästi opetussuunnitelmiin ja 
niiden kautta osaksi oppilaitosten arkea

◆ Opetushallitus käynnistää syksyllä 2007 kehittämistyön 
rinnalle oppimisympäristötutkimuksen

◆ Opetushallitus tukee kunnissa ja oppilaitoksissa 
tapahtuvaa paikallista kehittämistyötä
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OPPIMISYMPÄRISTÖT

Näkökulmia oppimisympäristöajatteluun

◆ paikallinen: kulttuurilaitokset, kirjastot, lähiluonto, 
työelämäoppiminen, harrastustoiminta,…

◆ fyysinen: koulurakennus, kalusteet, koulunpiha opetuksen tukena

◆ tekninen: tieto- ja viestintätekniikan ja muun teknologian 
mahdollisuudet

◆ sosiaalinen: motivoivan, luovuutta tukevan ilmapiirin luominen

◆ didaktis-pedagoginen: kaikki em. näkökulmat didaktisesti ja 
pedagogisesti mietittyinä
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KEHITTÄMISHANKKEIDEN RAHOITUS

◆ Oppimisympäristöjen kehittämiseen haettavissa 
valtionapua (n. 7,4 miljoonaa euroa) syyskuussa 2007 

Rahoitusta voi hakea laaja-alaiseen oppimisympäristöjen kehittämiseen, 
tieto- ja viestintätekniikan käytön edistämiseen (ml. laitehankinnat) sekä 
tietoliikenneyhteyksien parantamiseen.

◆ Tarkemmat tiedot: 
www.oph.fi/ajankohtaista/oppimisymparistoavustukset


